cellant ac in curia Ranci Régis, in curia Ranci communes ad planta 8t curia Sca-

çani Rfgii audorifetur & omologetur.

ao. Sequitur ténor didarum commiflionum. -

Od a 21, Fran-
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ai. Francifcus ,
Dei gratia ffrancorum Rex, univerfis pnrfer

infpeduris falucem. Notum facimus, quod nos ad plénum con!

littcrarum fcicntia, induftria, fidc & probitate rariffimoram ac

rum Conliliariorum noftrorum Magiftri Gabriehs , Epifcopi TaAienlis , b

eifci.Vicccomicis Turenix, milicis ordinis noftri ,
Anthomi le Vifte nubcis, t

mini de ftrefnes, Prxfidis in noftris parlamentorum curus Pariftus & Britara

Scjohannis Joachimi de Paftano, DominideVtubt, UluftrifiimxacGr

minæ Marris noftrx œconomi ; Eosdem & unumquemque eorum tr— -

ftim quam divifnn fccimus, crcavimus, conltiruimus & ordinavmius, t

que prxfentium facimus,creamus,confticuimus& ordinamus,oratores,proc

rcs fit ambafliacores noftros generales& fpeciales, dantes& concedentes et

uniaiique eorum in folidum tam conjundim quam divifim faculcatem St t

tum generale & fpedalc capitulandi, tradandi, condudendi & crmco

ram pro nobis quam hxredibus & fiicceflbribus noftris cum illuftriftimo ac f

tentillimo Principe. Henrico, Dei gratia Rege Anglix, Domino Hiberne , fi<

defenfore cariftimo St dilediffimo ferre Sc confanguineo noftro aur C)us

toribus. ambaffiatoribus & prpeuratoribus, ad hoc poteftatem fuffictentem 1

bentibus , fuper unoautpluribus rradacibus tam de & fuper pace perpétua 1'
,

auibusvis conditionibus, etiamJî mu, btredet, & facccJJ'oret mflrot adquant-

cumque fumntam pecmiarum (otenûffimo Anglie Régi, baredibm &facceflort-

but fuit armuatintfahendam ac fretcréa quidvit aliud anmiatirnbetrcdibui&fae-

cefloributfait preejlandum ebiigarem, quam de A fuper matrimonit) pro nobisaut.

cariftimo ac dilediftimo ftilio noftro Aurelianenfi Duce alternative contrahenia,

idquc, fi ita videatur. fub ejusmodi conditionibus
,
utillius alternative deter*

minatio five diffolutio per mutuum confenfum noftrum Sc potentiftimi Angli*,

Regis determinetur, nec non fuper ardiori conjundionc five confœderatîonq.

ac etiam ligua belli defenfivi ultra conventiones St capitula in noviftimis trada-

tibus contenta & comprchcnfa, illis tamen Sc cartcris tradadbus noviftimis in

fuo robore perpetuo dé fine aliqua innovatione manentibus, nec non cumprx-

dido carilfimo confanguineo & fetre noftro, ac etiam fandiftimo Domino

noftro .
Dominio illuftrilfimo Venetorum , 8t quibusvis aliis Principibus Cliri-